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Walmark Plus Witamina D3 2000, kapsułki miękkie, 60 szt.
 

Cena: 15,69 zł

Opis słownikowy

Marka Walmark

Postać kapsułki

Producent Stada

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Witamina D3

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Walmark Plus Witamina D3 2000, kapsułki miękkie, 60 szt.

Walmark® Plus Witamina D3 2000 to suplement diety o wysokiej zawartości witaminy D. Każda kapsułka pozwala na dostarczenie do
organizmu 50 µg cennego składnika aktywnego w postaci cholekalcyferolu rozpuszczalnego w tłuszczach. Żelatynowe kapsułki zostały
wypełnione olejem słonecznikowym dla odpowiedniego przyswajania witaminy D.

Skład Walmark Plus Witamina D3 2000, kapsułki miękkie, 60 szt.

Olej słonecznikowy, żelatyna wołowa, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, witamina D (cholekalcyferol), przeciwutleniacz: DL-alfa
tokoferol.

1 kapsułka zawiera:

witamina D 50 µg (2000 IU) (1000%)*.
* RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Działanie Walmark Plus Witamina D3 2000, kapsułki miękkie, 60 szt.

Witamina D określana jest mianem "witaminy słońca", gdyż organizm potrafi ją syntetyzować w skórze pod wpływem padających na nią
bezpośrednio promieni słonecznych. Co ważne witamina D jest multifunkcyjna i odgrywa istotną rolę w wielu ważnych procesach
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fizjologicznych.

Witamina D przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Dodatkowo składnik ten pomaga również w
prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu oraz utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Witamina D bierze również udział w procesie
podziału komórek.

Witamina D 2000 marki Walmark® Plus to tylko 1 kapsułka dziennie dla uzupełnienia codziennej diety w witaminę D. Opakowanie 60
sztuk pozwoli na 2-miesięczną suplementację dla jednej osoby dorosłej.

Wskazania Walmark Plus Witamina D3 2000, kapsułki miękkie, 60 szt.

Uzupełnienie diety w witaminę D dla osób dorosłych poniżej 75 roku życia.
Preparat zalecany w szczególności osobom z ograniczoną dzienną ekspozycją na światło słoneczne, o ciemnej karnacji lub z nadwagą.

Dawkowanie Walmark Plus Witamina D3 2000, kapsułki miękkie, 60 szt.

Dorośli: 1 kapsułka dziennie.
Kapsułkę należy połknąć i popić wodą.
Najlepiej przyjmować w trakcie lub po posiłku.

Informacje dodatkowe Walmark Plus Witamina D3 2000, kapsułki miękkie, 60 szt.

Nie należy stosować suplementu diety w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Przed zastosowaniem produktu zalecane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz omówienie wyniku badania z lekarzem lub
farmaceutą.

Ważne wskazówki
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety Witamina D3 2000 Walmark® Plus nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed światłem.
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